5

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

24.05.2022

                               №18
                                                                                (200/156/прот-43)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Архипова Н.В.

	Члены комиссии:

	Насырова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах аукциона 24.05.2022 по продаже Мусоровоза КО-449-02.
2. Об итогах аукциона 24.05.2022 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 0,760 тонны.
3. Об итогах аукциона 24.05.2022 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 1,596 тонны.

4. Об итогах аукциона 24.05.2022 по продаже лома черного металла 12А весом нетто 0,427 тонны.

Докладывает: заместитель председателя комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула, заместитель председателя комиссии –                   Леонтьева Н.С.
1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи -  мусоровоз КО-449-02.
Идентификационный номер  (VIN) – Х5Н449023С0000144

Марка, модель ТС – КО-449-02 на шасси КамАЗ-65115

Наименование (тип ТС) - мусоровоз

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - С

Год изготовления ТС - 2012

Модель, № двигателя – 740620 С2663397

Шасси (рама) № - ХТС651153 С1248182

Кузов (кабина, прицеп) № - 2268123

Цвет кузова (кабины, прицепа) – оранжевый

Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 280 (206)

Рабочий объем двигателя, куб.см - 11762

Тип двигателя - дизель

Государственный регистрационный знак – В203УН22

Паспорт транспортного средства - 57 МХ 945179
Абонентский терминал Глонасс/GPCADM
Датчик уровня топлива 20160 LLS
Начальная цена объекта составляет  579 800 (пятьсот семьдесят девять тысяч восемьсот) рублей.
Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 20 000 (двадцать тысяч) рублей.
Срок оплаты - в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору  купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 115 960 (сто пятнадцать тысяч девятьсот шестьдесят) рублей.
Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента

	1
	Барков Руслан Олегович

	2
	Юдин Олег Вадимович

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 24.05.2022 по продаже мусоровоза  КО-449-02:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Юдин Олег Вадимович
	579 800
 (пятьсот семьдесят девять тысяч восемьсот) рублей.

	-

2. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи -  лом черного металла 5А весом нетто 0,760 тонны.

Начальная цена объекта составляет 13 680 (тринадцать тысяч шестьсот восемьдесят) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 400 (четыреста) рублей.
Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору  купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 2 736 (две тысячи семьсот тридцать шесть) рублей.
Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»

	2
	ООО «АЛТАЙСКРАПМЕТАЛЛ»

	3
	ООО «АЛКОР»

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 24.05.2022 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 0,760 тонны:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	13 680 (тринадцать тысяч шестьсот восемьдесят) рублей
	-

3. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи - лом черного металла 5А весом нетто 1,596 тонны.

Начальная цена объекта составляет 28 728 (двадцать восемь тысяч семьсот двадцать восемь) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 800 (восемьсот) рублей.
Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору  купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 5 745 (пять тысяч семьсот сорок пять) рублей 60 копеек.

  Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»

	2
	ООО «АЛТАЙСКРАПМЕТАЛЛ»

	3
	ООО «АЛКОР»

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 24.05.2022 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 1,596 тонны:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	28 728
(двадцать восемь тысяч семьсот двадцать восемь) рублей
	-

4. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи -  лом черного металла 12А весом нетто 0,427 тонны.

Начальная цена объекта составляет 7 686 (семь тысяч шестьсот восемьдесят шесть) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 200 (двести) рублей.
Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору  купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 1 537 (одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 20 копеек.

Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»

	2
	ООО «АЛТАЙСКРАПМЕТАЛЛ»

	3
	ООО «АЛКОР»

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 24.05.2022 по продаже лома черного металла 12А весом нетто 0,427 тонны:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	7 686
(семь тысяч шестьсот восемьдесят шесть) рублей

	-

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

Н.В. Архипова

	  Члены комиссии:

	Е.П. Насырова